M N D) MND Gas Storage a.s.

Seznam kontaktu

Spolecny e-mail: dispatching@gasstorage.cz

obchod@gasstorage.cz

Telefon 24/7: +420 775 875 907
Fax 24/7: +420 518 315 327
Nahradni e-mail: info@gasstorage-as.cz

(pouze informacni — v pripadé vypadku standartni emailové komunikace)

Vedouci obchodniho dispecinku:

Bc. Marek Juriga mob: +420 775 875 068

email: juriga@gasstorage.cz

Obchodni dispecefi:

Ing. Josef Bruicek mob: +420 775 877 182

email: brucek@gasstorage.cz
Filip Cervenka mob: +420 775 875 092
(Analytik obchodniho oddélent) email:  cervenka@gasstorage.cz
Ondiej Damborsky mob: +420 777 825 270

email: damborskyo@gasstorage.cz

Petr Jochman mob: +420 773 176 948
email: jochman@gasstorage.cz
Milan Lamac mob: +420 724 931 896
email: lamac@gasstorage.cz
Veronika Makuderova mob: +420 775 875 001

email: makuderova@gasstorage.cz
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